
令和３年 4 月 28 日  

関西学生卓球連盟加盟校各位    

関西学生卓球連盟  

会 長 髙 島 規 郎 

理事長 太田 和都 

幹事長 川島奈々加 

 

 

 令和３年度関西学生卓球春季リーグ戦の開催中止のお知らせ 

 

拝啓 晩春の候、ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当連盟の諸行事に格別のご支援を賜りまして誠にありがとうございます。 

この度、新型コロナウイルス感染症による緊急事態宣言の発令に伴い、各大学の参加状

況、体育館の使用可否状況を考慮し、令和３年５月１日から開催される予定でした「令和

３年度関西学生卓球春季リーグ戦」の中止を決定いたしました。 

また、第 90 回全日本大学総合卓球選手権大会（団体の部）の予選につきましては、緊

急事態宣言解除後に行う予定です。詳細は大会要項をご参照ください。 

関係者の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、安全面を配慮した上での決定とな

りますので、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 


